

# **Pokernyhederne ApS**

**c/o Per Ulrik Andersen, Margrethevej 12, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 30 56 00 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

---

**Per Ulrik Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pokernyhederne ApS c/o Per Ulrik Andersen Margrethevej 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 56 00 78
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Ulrik Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Vuffi ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri samt at udgive nyheder m.v. på internettet.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 216.613 kr. mod 400.855 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.605 kr. mod -37.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er inde i en positiv udvikling og indenfor de kommende år vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Selskabets ejere træder tilbage med sit tilgodehavende og understøtter selskabet likviditetsmæssigt. På den baggrund anses selskabet som en going-concern.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>216.613</b>	<b>400.855</b>
2 Personaleomkostninger	-30.830	-395.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-6.990</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>185.783</b>	<b>-1.497</b>
Andre finansielle indtægter	4.301	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.479</u>	<u>-35.945</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>149.605</b>	<b>-37.442</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>149.605</b>	<b>-37.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	149.605	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-37.442</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.605</b>	<b>-37.442</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	2.251	35.784
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.494</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.745</u>	<u>35.784</u>
Likvide beholdninger	<u>101.131</u>	<u>13.347</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.876</u></b>	<b><u>49.131</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>108.876</u></b>	<b><u>49.131</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-280.310	-429.915
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-155.310</b>	<b>-304.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.025	232.391
Anden gæld	6.411	111.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.186	354.046
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>264.186</b>	<b>354.046</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>108.876</b>	<b>49.131</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er inde i en positiv udvikling og indenfor de kommende år vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.		
Selskabets ejere træder tilbage med sit tilgodehavende og understøtter selskabet likviditetsmæssigt. På den baggrund anses selskabet som en going-concern.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	28.133	387.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.697</u>	<u>7.741</u>
	<b><u>30.830</u></b>	<b><u>395.362</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.479</u>	<u>35.945</u>
	<b><u>40.479</u></b>	<b><u>35.945</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>93.809</u>	<u>93.809</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>93.809</u></b>	<b><u>93.809</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-93.809	-86.819
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-6.990</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-93.809</u></b>	<b><u>-93.809</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-429.915	-392.473
Årets overførte overskud eller underskud	<u>149.605</u>	<u>-37.442</u>
	<b><u>-280.310</u></b>	<b><u>-429.915</u></b>